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РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ  

 НА ВЕСЕННИЕ КАНИКУЛЫ   
(13 – 18.04.2020) 

 

Ф.И.О. 
руководителя Вид спорта Классы 

Дни недели 
понедель-

ник вторник среда четверг пятница суббота 

Астапчик И.М. ОФП 
 

 3 – 4 15.00 – 
17.00 

   15.00 – 
17.00 

  

Астапчик И.М. лёгкая 
атлетика 

8 – 9    15.00 – 
17.00 

17.00 – 
18.00 

 9.00 – 10.00 

Яковлев А.И. футбол 4 – 9  
 

 17.00 – 
18.00 

 17.00 –  
18.00 

 
 

Яковлев А.И. атлетическая 
гимнастика 

8 – 11  17.00 – 
19.00  

 17.00 – 
19.00  

 
17.00 – 
19.00 

 

 

 

 

 


